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NORA Online

Datumbereik: December 2023

Maandrapportage



Bezoekerssamenvatting

13.750 — —Rezoeken

G.872

0
U 2021 Ckt221 Jan20E2 A A2 U 2022 CRtAR2 jan2023 A 0B | 2023 Okt 20E3

Naam Waarde
Unieke bezoekers 6.930
Bezoeken 9.279
Acties 24.234
Maximaal aantal acties in een bezoek 85
Acties per bezoek 3
Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:04:42
Bounce-ratio 62%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

(0 Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

7.801
1.373
78
15
12
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Acties

21.800
2.216
186

17

15

Acties per
bezoek

3

H = N N

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:05:15

00:01:45
00:04:15
00:01:21
00:00:27

59%
76%
65%
87%
83%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

D99PED0090

~ €& O O0O€

Microsoft Edge
Chrome

Safari

Mobile Safari
Chrome Mobile
Firefox

Headless Chrome
Chrome Mobile iOS
Samsung Browser
Google Search App
LinkedIn

Firefox Mobile
Opera

Onbekend

Opera GX

Firefox Mobile iOS

Yandex Browser

' Internet Explorer

©@90

Opera Mobile

AVG Secure Browser

DuckDuckGo Privacy Browser

Ecosia

HeyTapBrowser

Overige

Bezoeken

3.573
2.990

630
593
491
411
184
124
101
51
33
22
18
12

=
=

A N N NN P D U
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Acties

11.274
7.192
1.733
932
768
1.256
384
208
183
73

50

75

28

17
16

=
N

o N W N N U1 OO U

Acties per
bezoek

3
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:06:37

00:04:04
00:04:36
00:01:36
00:01:37
00:05:19
00:00:18
00:02:35
00:02:33
00:01:45
00:00:39
00:05:03
00:06:08
00:01:45
00:02:24
00:00:32
00:00:00
00:10:48
00:01:00
00:01:27
00:00:19
00:01:08
00:01:35
00:00:30

53%
65%
58%
76%
77%
56%
71%
76%
83%
82%
79%
59%
78%
58%
82%
75%
100%
50%
75%
100%
100%
50%
100%
67%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie Bezoeken Acties Acties per Gemiddelde tijd Bounce-ratio Conversie-ratio
bezoek op website

a3 Windows 6.443 18.506 3 00:05:32 58% 0,78%

& Mac 1.086 2.804 3 00:04:38 61% 0,09%

ios i0S 808 1.282 2 00:01:44 76% 0,12%
Android 655 1.135 2 00:02:03 76% 0,15%

A GNU/Linux 250 450 2 00:01:00 80% 0%

@ Chrome OS 36 56 2 00:01:37 75% 0%
Onbekend 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Acties - Algemene statistieken

B0 Paginawesrgaven

15,535

0
U 2021 Ckt221 Jan20E2 A A2 U 2022 CRtAR2 jan2023 A 0B | 2023 Okt 20E3

Naam Waarde
Paginaweergaven 21.291
Unieke paginaweergaven 18.093
Downloads 1.117
Unieke downloads 980
Uitgaande links 1.122
Unieke uitgaande links 1.047
Zoekopdrachten 651
Unieke sleutelwoorden 506
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Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige

NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Bindende Architectuurafspraken - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli
Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Architecturen NORA Familie - NORA Online
Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Basisconcept van Dienstverlening - NORA Online
Beveiliging - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Beleidskaders - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Overige
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Binnenkomsten

2.248
975
170
244
144
159
45
86
45
88
108
37
134
86
24
32
36
37
64
14
32
28
23
4.330

Bounces

1.517
398
94
143
69
91
22
45
25
62
84
28
127
49
15
18
24
14
43

23
19
14
2.757

Bounce-ratio
67%
41%
55%
59%
48%
57%
49%
52%
56%
70%
78%
76%
95%
57%
63%
56%
67%
38%
67%
64%
72%
68%
61%
64%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina

Overige

NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Bindende Architectuurafspraken - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli
Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Architecturen NORA Familie - NORA Online
Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Basisconcept van Dienstverlening - NORA Online
Beveiliging - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Beleidskaders - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Overige

Vertrekken

2.518
540
154
211
131
151
42
82
50
78
104
54
132
68
40
33
56
29
60
27
32
58
38
4.484

Unieke paginaweergaven

5.201
1.219
344
312
291
219
181
179
167
147
142
138
134
132
124
124
117
114
112
111
108
106
104
7.939
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Vertrek-ratio
48%
44%
45%
68%
45%
69%
23%
46%
30%
53%
73%
39%
99%
52%
32%
27%
48%
25%
54%
24%
30%
55%
37%
56%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Bindende Architectuurafspraken - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

Open Huis van de Architectuur december 2023 - NORA Onli
Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Architecturen NORA Familie - NORA Online
Bouwstenen - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Basisconcept van Dienstverlening - NORA Online
Beveiliging - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Beleidskaders - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Overige

Paginaweergaven

6.041
1.525
430
358
364
261
224
220
192
169
157
177
139
203
153
142
139
178
129
141
125
126
127
9.571

Unieke
paginaweergaven

5.201
1.219
344
312
291
219
181
179
167
147
142
138
134
132
124
124
117
114
112
111
108
106
104
8.100

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:01:05
00:00:40
00:01:13
00:01:51
00:01:22
00:00:55
00:01:12
00:01:01
00:00:55
00:00:32
00:01:12
00:01:10
00:00:21
00:00:47
00:00:42
00:00:46
00:01:22
00:01:05
00:00:54
00:01:28
00:01:00
00:01:37
00:01:07
00:01:15
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67%
41%
55%
59%
48%
57%
49%
52%
56%
70%
78%
76%
95%
57%
63%
56%
67%
38%
67%
64%
72%
68%
61%
64%

Vertrek-ratio

48%
44%
45%
68%
45%
69%
23%
46%
30%
53%
73%
39%
99%
52%
32%
27%
48%
25%
54%
24%
30%
55%
37%
55%



Uitgaande links

Aangeklikte uitgaande link

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
insolventies.rechtspraak.nl/
www.iso.org/standard/74393.html

dizra.gitbook.io/dizra/

hora.surf.nl/

www.earonline.nl/
cip-overheid.nl/productcategorieén-en-worshops/producte
developer.overheid.nl/
www.wikixl.nl/wiki/ictu/index.php/Werken_onder_architec
cip-overheid.nl/productcategorieén-en-worshops/producte
rosa.wikixl.nl/index.php/Hoofdpagina
zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
bio-overheid.nl/
connect.nen.nl/portal/Registreren/Vrij-Beschikbare-Norm
pgdi.nl/ado

gmk.rijksweb.nl/

www.gemmaonline.nl/
www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe
www.edsn.nl/nbility-model/
www.veraonline.nl/index.php/Hoofdpagina
bio-overheid.nl/category/producten#BIO
dera.netwerkdigitaalerfgoed.nl/

Overige
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Unieke kliks

23
22
15
14
13
13
12
12
12
11
11
11
10
10

=
o

N N 00 00O v o

782

Kliks

24
24
15
15
14
13
12
12
14
14
15
14
10
11
10

N N 00 00 0O v

838


https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
http://insolventies.rechtspraak.nl/
https://www.iso.org/standard/74393.html
https://dizra.gitbook.io/dizra/
https://hora.surf.nl/
http://www.earonline.nl/
https://cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producten/bio-en-thema-uitwerkingen/#applicatieontwikkeling
https://developer.overheid.nl/
http://www.wikixl.nl/wiki/ictu/index.php/Werken_onder_architectuur
https://cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producten/bio-en-thema-uitwerkingen/#toegangsbeveiliging
https://rosa.wikixl.nl/index.php/Hoofdpagina
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
https://bio-overheid.nl/
https://connect.nen.nl/portal/Registreren/Vrij-Beschikbare-Normen
https://pgdi.nl/ado
http://gmk.rijksweb.nl/
http://www.gemmaonline.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
http://www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbeheer
https://www.edsn.nl/nbility-model/
https://www.veraonline.nl/index.php/Hoofdpagina
https://bio-overheid.nl/category/producten#BIO
https://dera.netwerkdigitaalerfgoed.nl/
https://dera.netwerkdigitaalerfgoed.nl/

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 5.727
2 pagina's 1.372
3 pagina's 656
4 pagina's 375
5 pagina's 266
6-7 pagina's 288
8-10 pagina's 233
11-14 pagina's 149
15-20 pagina's 110
21+ pagina's 103
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Terugkerende bezoeken

310 Terugkerende bezoeken

23290

o

2021 CktaEl  Jan20E2 Ax A2 U 2022 CKEZE2 Jan 2083 A 2023

Naam

Unieke nieuwe bezoekers

Nieuwe gebruikers

Nieuwe bezoeken

Acties door nieuwe bezoeken
Max_actions_new

Bounce ratio voor nieuwe bezoeken
Gemiddelde activiteit per nieuw bezoek
Gemiddelde duur nieuw bezoek (in sec)
Unieke terugkerende bezoekers

Terugkerende gebruikers

Terugkerende bezoeken

Activiteiten door terugkerende bezoeken
Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec)

Waarde

5.643

0

5.643
11.149
68

69%

2
00:02:59
1.904

0

3.636
13.085
85

50%

4
00:07:23
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Kanaaltype

Kanaaltype

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

5.651
2.914
582
93

39
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Acties

12.600
9.234
1.939
336
125

Acties per
bezoek

2

3
3
4
3

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:03:59

00:05:48
00:06:02
00:05:12
00:06:24

64%
59%
51%
55%
67%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

www.digitaleoverheid.nl/index
statics.teams.cdn.office.net/index
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/overheids
www.bio-overheid.nl/index

www.nationaalarchief.nl/index

bio-overheid.nl/index
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/metagegev
euc-word-edit.officeapps.live.com/index
www.it-academieoverheid.nl/index

logius.nl/index

pgdi.nl/index

www.forumstandaardisatie.nl/index
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/overheids
nl.wikipedia.org/index

edgeservices.bing.com/index

joinup.ec.europa.eu/index

www.cip-overheid.nl/index
ncodigitaal.continuleren.com/index
rijksvideo.webex.com/index

www.logius.nl/index

cora.wikixl.nl/index
euc-powerpoint.officeapps.live.com/index
www.nickgrooff.nl/index

Overige

NORA Online | Datumbereik: December 2023 | Pagina 14 van 14

Bezoeken

131
56
31
23
18
16
16
15
15
13
12
12
12

=
=

A A b U U O N N O

150

Acties

675
124
40
61
23
51
40
75
82
35
38
23
19
38
27
24
10
7
11
38
14
13
34
437

Acties per
bezoek

5

w ©O© W o 0O N FF FHF W W B NN W WO Uuu W W FkF W~ N

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:10:06

00:04:35
00:01:24
00:05:12
00:00:23
00:06:47
00:02:54
00:11:49
00:05:27
00:01:15
00:07:22
00:03:01
00:07:38
00:05:09
00:09:32
00:03:38
00:05:17
00:01:36
00:02:48
00:03:51
00:05:02
00:07:15
00:07:52
00:05:14

25%
63%
84%
65%
89%
50%
69%
47%
33%
31%
33%
67%
58%
45%
44%
29%
86%
83%
60%
40%
50%
50%
50%
57%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/overheidsinformatiemodel
https://www.bio-overheid.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/metagegevens-1
https://www.it-academieoverheid.nl/
https://logius.nl/
https://www.forumstandaardisatie.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/overheidsinformatie-binnen-informatiehuishouding
https://edgeservices.bing.com/
https://joinup.ec.europa.eu/
https://www.cip-overheid.nl/
https://ncodigitaal.continuleren.com/
https://rijksvideo.webex.com/
https://www.logius.nl/
https://cora.wikixl.nl/
https://euc-powerpoint.officeapps.live.com/
https://www.nickgrooff.nl/
https://www.nickgrooff.nl/
http://www.tcpdf.org
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